
Smlouva o dílo

I. Smluvní strany :

1 . Objediiatel:Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK), p.o.,
Lipenská 753/12, 779 00 0lomouc - Hodolany
zapsanávObchodrímrejstříku,vedenémKrajskýmsoudemvOstravě,oddilPr,vložkal00 dneml4.ll.2002
Středisko údrzby Jih
Kostelecká 55, 796 56 Prostějov
Zastoupena ve věcech smluvních:  vedoucí Střediska údržby Jih
IčO: 70960399
DIČ: CZ 70960399
Bankovní spojení: KB Prostějov č. účtu: 1 1338701/0100
Tel.:

2.Zhotovitel: Pavlík Fraiitišek, Zái'nrsky 116
IČO: 

DIČ:

bankovní spojeiií: 

číslo živnosteiiského oprávnění:
telefoii :

iÍ. Předniět pliiění :

1. Výpomoc při prováděiií zii'ni'ií ťidržby silnic v sezoně 2020-2021. Jmenovitě se jedná o odstraněiií
siiěliu z koi'nuiiikací traktory se závěsnými radliceini popř. nákladníi'ni vozidly s šípovými pluliy nebo
čelníini iiakladači a úkoiiy s tímto související

2. K výkoini výše popsaiié čiiinosti budou přistavovány vozidla uvedené v odd.VI.

3. Zliotovitel se zavazuje iia telefonické zavoláiií přistavit nejdéle do dvou hodiii sjednaný počet
vozidel. V případě, že je telefoiiicky iiedosažiteliiý, zavazuje se, že při zhoršeiií povětriiostiiích podmíi'iek
se sáin ohlásí dispečerovi zimiií údržby příslrišného střediska objednatele - Hranice tel. 

4. Zhotovitel souhlasí s tíin, že za nepřistaveiií vozidla bez závažných důvodů (iiapř. nemoc řidiče nebo
por?iclia vozidla) bude objediiatel předepisovat penále ve výši 1.000 Kč za každý jednotlivý případ.
Penále ve stejiié výši bude předepisováno i v tom případě, opustí-li vozidlo zhotovitele bez svolení
dispečera rirčeiiou trasu při odstraňování sněhu. Zaplacením penále (smluvních pokut) není dotčeno právo
objediiatele iia iiáliradu případiiýcli škod, a to v pliiém rozsahu.

5. O případných překážkácli v práci, viz bod č.4, je zhotovitel povinen neprodleně informovat
objediiatele.

l[Í. Cena pi-ací :

1. Fakturace proiiajatých prostředků bude prováděna na základě smluvnícli ceii za dobu plužení a to:

dobapoužití zákl. sazba
15 miiiut

vozidlo

kol.traktory 15miiiut 200,OKč
iiákladiií vozidlo 15 minut . 240,O Kč ,.

, 240,O Kč15 minutnakladač

K ceiiě bude připočtena DPH dle platnýcli daňových předpisů.

2. Zliolovitel souhlasí se siiíženíin sazby při špatně provedené práci.

S
m
louva

o
dílo

I.
S
m
luvníS

trany
:

1.O
bjednatel:Správa

silnic
O
lom

ouckého
kraje,příspěvková

organizace
(SSO

K),p.o.,
Lipenská

753/12,779
00

O
lom

ouc
-Hodolany

Zapsaná
v
O
bchodním

rejstříku,vedeném
Krajským

soudem
v
Ostravě,oddílPr,vložka

100
dnem

14.11.2002
Středisko

údržby
Jih

Kostelecká
55,796

56
Prostějov

Zastoupena
ve

věcech
sm

luvních:lng.
Radom

írVšetička,vedoucíStřediska
údržby

Jih
ıčoz

70980399
Dıč:cz

70980399
Bankovníspojení:

KB
Prostějov

č.účtu:
11338701/0100

Tel.:582
406

000
,Fax:582

331
616

2.Zhotovitel:
P
avlík

František,Zám
rsky

116

IČO;
75955270

DIČ;
bankovníSpojení:

16
0053/0800

čisıøživnøxenskèhø
vnčnizožú

26942/O7
tęıęfønz604480635

Il.
P
ředm

ětplnění:

1.
V
ýpom

oc
při

provádění
zim

ní
údržby

silnic
V
sezoně

2020-2021.
Jm

enovité
se

jedná
o
odstranění

sněhu
Z
kom

unikací
traktory

se
závěsným

i
radlicem

i
popř.

nákladním
i
vozidly

S
šípovým

i
pluhy

nebo
čelním

inakladačia
úkony

S
tím

to
související

2.
K
výkonu

výše
popsané

činnostibudou
přistavovány

vozidla
uvedené

v
odd.V

I.

3.
Zhotovitel

se
zavazuje

na
telefonické

zavolání
přistavit

nejdéle
do

dvou
hodin

Sjednaný
počet

vozidel.
V
případě,že

je
telefonicky

nedosažitelný,
zavazuje

se,že
přizhoršenípovětrnostních

podm
ínek

se
sám

ohlásídispečerovizim
níúdržby

příslušného
střediska

objednatele
-
H
ranice

tel.602
187

162
.

4.
ovitelsouhlasí

S
tím

,
že

za
nepřistavenívozidla

bez
závažných

důvodů
(např.

nem
oc

řidiče
nebo

poru
vozidla)

bude
objednatel

předepisovat
penále

ve
výši

1.000
K
č

za
každý

jednotlivý
případ.

Pen
e

stejné
výši

bude
předepisováno

i
v
tom

případě,
opustí-li

vozidlo
zhotovitele

bez
svolení

a
určenou

trasu
přiodstraňovánísněhu.Zaplacením

penále
(sm

luvních
pokut)nenídotčeno

právo
ele

na
náhradu

případných
škod,ato

V
plném

rozsahu.
O

případných
překážkách

v
práci,

viz
bod

č.4,
je

zhotovitel
povinen

neprodleně
inform

ovat
dnatele.

C
en

ací
:

1.
Fakt

pronajatých
prostředků

bude
prováděna

na
základě

sm
luvních

cen
za

dobu
pluženía

to:
vozidlo

doba
použití

zákl.sazba
l<ol.trak

15
m
inut

200,0
Kč

nákladnívozidlo
15

m
inut

vv
240,0

K
č

_-

nakladač
15

m
inut

1
240,0

K
č

K
ceně

bude
připočtena

D
P
H
dle

platných
daňových

předpisů.
1

1

2.
Zhotovitelsouhlasíse

snížením
sazby

přišpatně
provedené

práci.



IV. Fakturace :

1 . Bude prováděna podle skutečného rozsaliu provedených prací fakturori.

2. Při vyúčtování provede zliotovitel rozpis bud' na faktuře nebo v příloze faktury podle jediiotlivýcli
dnťi a k faktuře přiloží kopii dennícli záznamů.

3. Zhotovitel všechny faktury s přiloženými výkazy bride zasílat na adresu Středisko údržby JII{,
Prostějov, Kostelecká 912/55, PSČ 796 0l. Zliotovitel se zavazuje posílat vyúčtování miiiimáliiě
jedenkrát měsíčně. Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu, bude vráceiia
k doplnění.

4. Na faktriře bude zhotovitel uvádět jako objednatele: Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská
753/12, Hodolany, 779 00 0lomouc - Hodolany

5. Práce provedené do konce roku 2020 musí být vyfakturovány nejpozději do 4. 1.2021.

6. Splatnost faktur činí 30 dnů a běží ode dne doručenf drulié smluvní straně.

V. Termíny plnění :

Práce v zimnf údržbě silnic budou zahájeny podle vývo3e povětrnostní situace 1.listopadri 2020 a
předpokládané rikončení je 31 . březiia 2021 .

VI. K plnění smlouvy zhotovitel přistaví :
.... lx traktor...... ... ... ... ... ...... .. .. ..... ... .--------------------

VII. Ostatní ujednání :

1. Zhotovitel se zavazuje, že přistaví vozidla v řádnéi'n technickém stavu.

2. Obsluha bude mít předepsané doklady, oprávnění a bude vybavena mobilním telefoiiem pro
komunikaci s dispečerem zimní údržby.

3. Zliotovitel bude dodržovat platné předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požárn'í
ochraně po celou dobu účinnosti smlouvy.
VIII. Závěreěná ustanovení :

l . Tato sinlouva se vyhotovuje ve dvo?i stejnopisecli, jedeii obdrží zliotovitel a dr?iliý objediiatel.

2. Datum zaliájení zimiií ťidržby silnic je závislé iia vývoji povětrnostiií sit?iace.

3. Zhotovitel i objediiatel im:iže od smlo?ivy píseinně odsto?ipit za podmínek dle ust. § 2002 zákona č. 89/20 12 sb.,
občanského zákoiiíku v platnéin zněiií, iiebo si'nlo?ivu vypovědět bez rivedení dčivodu, přičernž výpovědní doba je 1
měsíc a běží ode dne dor?ičení odstoupení drulié sml?iviií straiiě. Sinlo?ivu Ize iněiiit po?ize písemiio?i foi-mo?i.

4. Smluvní strany svým podpisem stvrz?ijí sorililas s obsahei'n a podiiiíiikai'ni obsažeiiými ve SmlOLIVě a btido?i se
těi'nito řídit.

5, 11, 2020
V.................. diie

za zliotovitele: za objednateíe :

vedo?icí SU JIH, SSOK

Správa simc Olomouckél?o kraje
př':ÍS.Dá'lCOVa OrganLaače

Středisko údržby Jih
Kostelecká 912/55. 796 0l Prostěiov

IV
.Fakturace

:
1.Bude

prováděna
podle

skutečného
rozsahu

provedených
pracífakturou.

2.
Při

vyúčtování
provede

zhotovitel
rozpis

buď
na

faktuře
nebo

v
příloze

faktury
podle

jednotlivých
dnů

a
k
faktuře

přiložíkopiidenních
záznam

ů.

3.
Zhotovitel

všechny
faktury

S
přiloženým

i
výkazy

bude
zasílat

na
adresu

S
tředisko

údržby
JIIˇI,

P
rostějov,

K
ostelecká

912/55,
PSC

796
01.

Zhotovitel
se

zavazuje
posílat

vyúčtování
m
inim

álně
jedenkrátm

ěsíčně.
Pokud

faktura
nebude

obsahovatvšechny
náležitostidaňového

dokladu,
bude

vrácena
k
doplnění.

4.
N
a
faktuře

bude
zhotoviteluvádětjako

objednatele:
S
práva

silnic
O
lom

ouckého
kraje,

Lipenská

753/12,H
odolany,779

00
O
lom

ouc
-H

odolany
5.

Práce
provedené

do
konce

roku
2020

m
usíbýtvyfakturovány

nejpozdějido
4.1.2021.

6.Splatnostfakturčiní30
dnů

a
běžíode

dne
doručenídruhé

Sm
luvnístraně.

V
.Term

íny
plnění:

Práce
v
zim

ní
údržbě

silnic
budou

zahájeny
podle

vývoje
povětrnostní

situace
1.listopadu

2020
a

předpokládané
ukončeníje

31.března
2021.

V
I.
K
plněníSm

louvy
zhotovitelpřistaví

:

....lX
traktor......................................................._.

O
ı

O
I
I
I
ı
ı
I
I
I
I
I

0
I
I
I
I
I
ı
I
I
I
I
I
I
I
I
ı
I
ı
0

O
I
I

O
I
I
I
I
I
I
I
I
ı
I
I
I
I
I
I
I

O
I
I
I
ı
I
I
I
I

V
II.

O
statníujednání

:

1.Zhotovitelse
zavazuje,že

přistavívozidla
V
řádném

technickém
stavu.

2.
O
bsluha

bude
m
ít

předepsané
doklady,

oprávnění
a

bude
vybavena

m
obil

telefonem
pro

kom
unikacis

dispečerem
zim

níúdržby.

3.
Zhotovitel

bude
dodržovat

platné
předpisy

o
bezpečnosti

a
ochraně

zdraví
př

ráci
a

o
požární

ochraně
po

celou
dobu

účinnostiSm
louvy.

V
III.

Závěrečná
ustanovení

:

I.Tato
sınlouva

se
vyhotovuje

ve
dvou

stejnopisech,jeden
obdržízhotovitela

druhý
objednatel.

2.D
atum

zahájeníziınní
údržby

silnic
je

závislé
na

vývojipovětrnostnísituace.

3.Zhotoviteliobjednatelm
ůže

od
sınlouvy

písem
ně

odstoupitza
podınínek

dle
ust.

§
2002

zákona
č.
89/2012

Sb.,
občanského

zákoníku
v
platném

znění,nebo
sm

louvu
vypovědětbez

uvedenídůvodu,
přičem

ž
výpovědnídoba

je
1

m
ěsíc

a
běžíode

dne
doručeníodstoupenídruhé

sm
luvnístraně.

Sm
louvu

lze
m
ěnitpouze

písem
nou

form
ou.

4.
Sm

luvní
strany

svým
podpisem

stvrzují
souhlas

S
obsahem

a
podm

ínkam
i
obsaženým

i
ve

sınlouvě
a
budou

se
těm

ito
řídit.

5.:
11.2020

V
..................dne

.........._.

za
zhotovitele:

za
objednate

TEcHNıc
'G

U
Y

P
avlikč

I'
6

I
301

Ing.
R
adom

ír
V

Zám
ëä

7'
4ø_585Ě'ı2635

1
vedoucí

SÚ
JIH

Tel.:604

Správa
silni

iıoháje
PPĹ-i”»%j.U'čŽ&-'čifováO

rzeanizflçg
K

Středisko
údržbyJih

,R
øsrflimhá912/55.79601Pnsżšjøv


